tur, nihil xque incumbat ac Fidem Chriftianam, irt fuo Po^iulo

ac in Ecclefiis fuae Audoritaff * Regiae fiibjedis , Sartam Te-

ftam atque Incolumem conlervare; nobis tamen, qui Fidei De-

fenfor peculiari quodam Titulo vocitamur , maiime prz caeteris

Curx efle debet , ut non folum pro viribus annitarour ut Chri-

fti Religio quampuriflime atque integerrime noftro PopulO tra-

datur, verum etiam ut omni qua poflljmus ratione caveamus ne

Chrifti Adverfarius , ut eft femper ad omnia corrumpenda para-

tus , noaum Hxrefeos Semcn & Labem malas Dodtrinae clan«

culum in Segetcm Criftiani Populi & hoc Arvum nobis com« Ann. D;
mUTum feminet ; fed , li quid forte emerferit tale , quOd fpera- 1549.
mus Deum averfurum , faitem & qjauiprimum e^ellatur , ne 3£iv,(J.
latiiis ferpens illud Virus etiam fanas & (alubres Partes corrum-
pati

Et quoniam Nos ipfi non poflumus , ad omnia ejufmodi in
noftra Perfona obeunda & curanda , femper elfe in otio & pa«
rati , & modo , ad cariflimum Avuncukm noftrum Edwardvm
Ducem Somerfetite Gubernatorem Perfonx noftrae R^iae & Pro-
teftorem omnium Regnorum Dominioruii & Subcfitorum no-
ftrorum, ac cxteros noftros Confiliarios periftum eft, exorin itl

nonnullis noftri Regni locis quofdam qui rcfuldtaht fceleratos

Anahaptiftarum Errores, & qui aliarum Haerefium impia & im-
pura Dogmata ferunt & inftiiiant in Aures rudis Vulgi & impe-
ritae Plebis noftrz Mentes illis nefariis Opinionibus inficeriilt

,

ut, antequam illud Venenum latius ferpat, oportunum & ncces-

farium Remedium pro faculcate noftra Regia adhibeamus;
De Confilio & Advilan-.ento praedidlo, vos felegimus, quibus

hanc noftram Curam & hoc tam neceirarium Munus excirpands

& reprimendae Hxrefeos committeremus

,

Ad inquirendum igitur de omnibus Articulis Ha:re(eos cujus-

cumquc, & examinandum omnes & fingulos Hxrefeos aut Erro-
ris in Chriftiana Dodrina fufpedos deiedos denunciatos inquifito»

vel accufatos,

Et quofcumque Teftes , aliaque Probationum genera quxcum-
que, pro vcritate Praemirforum eruenda, quomodolibet requilita,

recipiendum & admittendum , Teftelque hujufmodi in forma Ju«
randorum Teftium jurahdum & examinandum,
Ac omnibus aliis viis mpdis & formis quibus melius & effica-

ciiis poteritis , de veritate Pr£emiflbrum etiam fummari^ & dc
plano, ac fine ftrepitu & figura Judicii, cognofcendum inquiren-

dum & inveftigandum

,

Et fi , per Examinationem & Inquifitionem hujufmodi , ali-

quem de alicujus Haerefeos, feu impiae Opinionis Crimine con-
tradtum & involutum efle deprehenderitis, ab Erroribus fuis revo-
candum